Луговской вестник/05 апреля 2023 года/№ 9                                                                                                             стр. 3
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

официальный информационный бюллетень
Издается с 1 января 2013 года                                                                                          05 апреля 2023 года № 9
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
05.04.2023                                                                                                                   № 62
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.01.2018 №43 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в д. Белогорье» (с изменениями на 23.04.2021 года)

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.01.2018 №43 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в д. Белогорье» (с изменениями от 17.09.2020 № 201, от 12.04.2021 № 236, от 23.04.2021 № 239) следующие изменения:

1.1. В проект межевания:

1.1.1. Строки 1, 2 Таблицы 3 «Образуемые земельные участки» пункта 2.1. раздела II изложить в следующей редакции:

«

	1
	ЗУ1
	Блокированная жилая застройка
	2680
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

	2
	ЗУ2
	Блокированная жилая застройка
	1927
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

»;

1.1.2. Строки 1, 2 таблицы 4 «Ведомость координат границ образуемых земельных участков» раздела III изложить в следующей редакции:

«

	1
	1
	963640,25
	2639050,41
	2
	963673,85
	2639028,71

	3
	963678,99
	2639036,72
	4
	963695,51
	2639062,5

	5
	963709,74
	263084,44
	6
	963677,5
	2639107,71

	2
	1
	963848,04
	2639388.90
	2
	963855,60
	2639389,00

	3
	963877,74
	2639390,30
	4
	963879,18
	2639394,23

	5
	963909,52
	2639398,37
	6
	963902,68
	2639412,73

	7
	963894,18
	2639420,80
	8
	963872,15
	2639429,70

	9
	963846,82
	2639430,81

1.2.                                                                                   »;

1.3. Приложение 3 к проекту планировки и межевания территории д. Белогорье изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 ______________О.Н.Варнакова
	Глава

сельского поселения Луговской

_______________ Д.В.Шапарин

05 апреля 2023 года

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Луговской

от 05.04.2023 года № 62
[image: image4.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

05.04.2023                                                                                        № 63

п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.03.2018 № 59 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в п. Кирпичный» (с изменениями на 06.10.2021 года)

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Луговской, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.03.2018 № 59 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в п. Кирпичный» (с изменениями от 17.09.2020 № 200, от 28.06.2021 №248, от 06.10.2021 №269) следующие изменения:

1.1. В проекте межевания:

1.1.1. в пункте 2.1. раздела II таблицу 3 «Образуемые земельные участки» изложить в следующей редакции:

«

	№ ЗУ на чертеже
	Условный номер образуемого земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Способ формирования земельного участка

	1
	ЗУ1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1308
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

	2
	ЗУ 2
	Для индивидуального жилищного строительства
	1273
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

	3
	ЗУ 3
	Для индивидуального жилищного строительства
	1284
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

	4
	ЗУ 4
	Блокированная жилая застройка
	3688
	Земельный участок образуется путем перераспределения ЗУ с КН 86:02:0501001:90 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

	5
	ЗУ 5
	Для индивидуального жилищного строительства
	1488
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

	6
	ЗУ 6
	Для индивидуального жилищного строительства
	1273
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

	7
	ЗУ 7
	Для индивидуального жилищного строительства
	1250
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

1.1.2. таблицу 4 «Ведомость координат границ образуемых земельных участков» раздела III изложить в следующей редакции:

 «
	№ по пл.
	Координаты

	Х:
	Y:

	Х:
	Y:

	1
	1
	2 640 229.78
	966 494.32
	2
	2 640 258.57
	966 489.56

	3
	2 640 250.03
	966 445.54
	4
	2 640 221.22
	966 450.31

	2
	5
	2 640 287.36
	966 484.42
	6
	2 640 315.00
	966 479.59

	7
	2 640 307.81
	966 435.81
	8
	2 640 278.91
	966 440.89

	3
	6
	2 640 315.00
	966 479.59
	7
	2 640 307.81
	966 435.81

	9
	2 640 344.61
	966 471.73
	10
	2 640 336.72
	966 431.03

	4
	11
	2 640 323.77
	966 417.36
	12
	2 640 351.35
	966 407.20

	13
	2 640 376.42
	966 403.37
	14
	2 640 383.86
	966 401.77

	15
	2 640 373.51
	966 346.35
	16
	2 640 361.75
	966 348.74

	17
	2 640 336.22
	966 352.63
	18
	2 640 310.72
	966 346.88

	19
	2 640 312.89
	966 356.80
	20
	2 640 315.60
	966 372.73

	21
	2 640 318.53
	966 390.66
	22
	2 640 318.95
	966 394.48

	5
	23
	2 640 229.78
	966 494.32
	24
	2 640 258.57
	966 489.56

	25
	2 640 250.03
	966 445.54
	26
	2 640 221.22
	966 450.31

	6
	27
	2 640 287.36
	966 484.42
	28
	2 640 315.00
	966 479.59

	29
	2 640 307.81
	966 435.81
	30
	2 640 278.91
	966 440.89

	7
	29
	2 640 315.00
	966 479.59
	30
	2 640 307.81
	966 435.81

	31
	2 640 344.61
	966 471.73
	32
	2 640 336.72
	966 431.03

1.2. Приложение 3 к проекту планировки и межевания территории п. Кирпичный изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 ______________О.Н.Варнакова
	Глава

сельского поселения Луговской

_______________ Д.В.Шапарин

05 апреля 2023 года

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Луговской

от 05.04.2023 года № 63
Чертеж межевания территории п. Кирпичный

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
05.04.2023                                                                                        № 64

п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.03.2018 № 59 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в п. Кирпичный» (с изменениями на 05.04.2023 года)

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Луговской, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:

1.2. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.03.2018 № 59 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в п. Кирпичный» (с изменениями от 17.09.2020 № 200, от 28.06.2021 №248, от 06.10.2021 № 269, от 05.04.2023 № 63) следующие изменения:

1.1. В проекте межевания:

1.2.1. В пункте 1.3 раздела I Таблицу «Сведения об изменяемых земельных участках» изложить в следующей редакции:
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес)
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование
	Форма собственности

	86:02:0501001:1500
	АО Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, р-н Ханты-Мансийский, п. Кирпичный, ул. Комсомольская, 17
	2095
	Блокированная жилая застройка
	Собственность публично-правовых образований

1.1.2. в пункте 2.1. раздела II таблицу 3 «Образуемые земельные участки» дополнить строками 8, 9, 10, 11 следующего содержания:

«

	№ ЗУ на чертеже
	Условный номер образуемого земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Способ формирования земельного участка

	8
	ЗУ 8
	Блокированная жилая застройка
	523
	Земельный участок образуется путем раздела ЗУ с КН 86:02:0501001:1500

	9
	ЗУ 9
	Блокированная жилая застройка
	526
	Земельный участок образуется путем раздела ЗУ с КН 86:02:0501001:1500

	10
	ЗУ 10
	Блокированная жилая застройка
	523
	Земельный участок образуется путем раздела ЗУ с КН 86:02:0501001:1500

	11
	ЗУ 11
	Блокированная жилая застройка
	523
	Земельный участок образуется путем раздела ЗУ с КН 86:02:0501001:1500

1.1.3. таблицу 4 «Ведомость координат границ образуемых земельных участков» раздела III дополнить строками 8, 9, 10, 11 следующего содержания:

 «
	8
	33
	2640132.71
	966422.93
	34
	2640127.99
	966424.94

	35
	2640118.53
	966429.14
	36
	2640117.56
	966429.56

	37
	2640110.88
	966414.36
	38
	2640098.83
	966419.45

	39
	2640095.39
	966411.37
	40
	2640107.3
	966406.18

	41
	2640109.97
	966405.04
	42
	2640121.82
	966400.41

	43
	2640130.46
	966418.06
	44
	2640130.56
	966418.28

	9
	33
	2640132.71
	966422.93
	34
	2640127.99
	966424.94

	35
	2640118.53
	966429.14
	36
	2640117.56
	966429.56

	37
	2640110.88
	966414.36
	38
	2640098.83
	966419.45

	39
	2640095.39
	966411.37
	45
	2640091.71
	966412.97

	46
	2640086.69
	966415.65
	47
	2640094.63
	966433.45

	48
	2640110.4
	966426.7
	49
	2640115.64
	966438.38

	50
	2640119.78
	966436.62
	51
	2640130.98
	966431.68

	52
	2640135.63
	966429.7

	10
	52
	2640135.63
	966429.7
	51
	2640130.98
	966431.68

	50
	2640119.78
	966436.62
	49
	2640115.64
	966438.38

	48
	2640110.4
	966426.7
	47
	2640094.63
	966433.45

	53
	2640103.2
	966452.66
	54
	2640120.67
	966445.11

	55
	2640120.32
	966444.36
	56
	2640124.47
	966442.62

	57
	2640133.98
	966438.43
	58
	2640138.66
	966436.53

	11
	56
	2640124.47
	966442.62
	55
	2640120.32
	966444.36

	54
	2640120.68
	966445.13
	53
	2640103.2
	966452.66

	59
	2640108.45
	966464.43
	60
	2640144.3
	966449.23

	61
	2640140.75
	966441.23
	58
	2640138.66
	966436.53

	57
	2640133.98
	966438.43

1.2. Приложение 3 к проекту планировки и межевания территории п. Кирпичный изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 ______________О.Н.Варнакова
	Глава

сельского поселения Луговской

_______________ Д.В.Шапарин

05 апреля 2023 года

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Луговской

от 05.04.2023 года № 64

Чертеж межевания территории п. Кирпичный

	УЧРЕДИТЕЛЬ

Администрация сельского поселения Луговской

Главный редактор

Белкина Юлия Сергеевна

ПОЧТОВЫЙ АДРЕС РЕДАКЦИИ:

628532, Ханты-Мансийский района, п. Луговской,

ул. Гагарина, д. 19

Телефон (3467) 378-332

Факс (3467) 378-447

E-mail: lgv@hmrn.ru
Тираж 50.